
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia 

TC 
	

SIGA - Sistema Integrado de Gestão e Auditoria 
	

Emissão: 14/08/2019 14:48:49 

) 
	

Licitações Homologadas 

Unidade: Camara Municipal de ANDORINHA 

Competência: 07/2019 

Processo: 002/2019FF 

Tipo: MenorPreço/Malor Desconto/Item 

Modalidade: Pregão presencial 	 Regime Execução: Indireta por Preço Unitário 

Objeto: Contratação de Empresa para locação de sistemas de Contabilidade Pública 	Imprensa Oficial: http://camara.andorinha.ba.io. 
Web; Folha de Pagamento (RH) com atendimento ao e-Social e SIGA; 
Digitalização, Cadastramento e Busca de Leis; e, Gestão de Patrimônio; 

destinados a atender as demandas da Câmara Municipal de Andorinha-BA. 

 

 

Editai/Convite: 002/2019FF 	 Publicação: 10/06/2019 
	

Valor Estimado: R$19.350,00 
	

Parecer Prévio: Sim 

Total de Licitações Homologadas: 1 
	

Valor Total Estimado: R$19.350,00 

Página 1 de 1 
	

Licitações Homologadas 


